муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №109

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                 № 02-05/120-2

О внедрении целевой модели наставничества

в муниципальном дошкольном образовательном учреждении

 детском саду №109

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации городского

округа город Рыбинск Ярославской области от 05.08.2022 года № 053-01-09/463-1 «О

внедрении в работу образовательных организаций городского округа город Рыбинск

методологии (целевой модели) наставничества,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить заведующего детским садом № 109 Левицкую Наталью

Александровну координатором, ответственным за внедрение целевой модели

наставничества в муниципальном дошкольном образовательном учреждение

детский сад №109.

2. Назначить старшего воспитателя Новикову Елену Сергеевну куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в муниципальном

дошкольном образовательном учреждение детский сад №109.

3. Новиковой Е.С., старшему воспитателю детского сада:

-  разработать дорожную карту реализации целевой модели наставничества в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 109

на 2022-2023 учебный год. Срок – до 30.12.2022 года.

-  разработать Положение о наставничестве в муниципальном дошкольном

образовательном учреждении детском сад № 109. Срок – до 20.11.2022 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 109                                             Н.А. Левицкая

		2022-12-23T13:59:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 109